
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 10591/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 

Zvýšení stability skalních masivů na tratích Chotětov – Mladá Boleslav a 

Mladá Boleslav město 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1  

 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

Dotaz č. 1:  

Při sestavování harmonogramu prací jsme zjistili rozpor s termíny pro provádění prací. 

Ve smlouvě o dílo (strana 3, oddíl 3, odst. 3.7) je uvedeno: celková lhůta pro dokončení Díla 

činí celkem 26 měsíců. Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 20 měsíců a doba pro 

dokumentaci 6 měsíců. 

V přílohách ZD v ZTP jsou termíny jiné: celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 32 

měsíců. Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 26 měsíců a doba pro dokumentaci 6 

měsíců. 

Prosíme o informaci, kterých termínů se máme držet. 

 

Odpověď č. 1: 

Platný je termín uvedený v Příloze č. 2c) smlouvy – Zvláštní technické podmínky. 

 

Zadavatel na základě výše uvedeného provádí následující úpravy zadávací dokumentace: 

 

DÍL 2 ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY VČETNĚ PŘÍLOH 

- Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

 

ruší se text třetího a čtvrtého odstavce bodu 3.7: 

 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 26 měsíců ode Dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 

Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 20 měsíců ode dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce 

a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis 

o předání a převzetí Díla).  

 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 32 měsíců ode Dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je 

Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 26 měsíců ode dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce 

a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis 

o předání a převzetí Díla).  

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 

lhůty pro podání nabídek, tedy prodlužuje lhůtu na den 12. 06. 2023.   

 

Provedenou změnu lze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 

účastníků zadávacího řízení.  

 

Změny se týkají čl. 12.1 ustanovení Výzvy: 

Nabídky lze podat v termínu, který je uveden na profilu zadavatele: 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídku podat do: 18. 05. 2023  09:00 

 

se nahrazuje zněním: 

 

Nabídku podat do: 12. 06. 2023  09:00 

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

 

 

Přílohy: 

- Smlouva o dílo na zhotovení stavby_zm_01 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-05-17T09:49:25+0000


		2023-05-17T13:52:31+0200
	Petr Hofhanzl 31f846fef7d0417a24c5104c6079f591993ccc35
	Podepsáno elektronicky




